PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 057/2014-PMJ

CONVITE Nº 006/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob
n.º 75.969.881/0001-52 e O SR. JOSÉ NAZARÉ DA ROCHA.
DO OBJETO - O objeto do presente Contrato é a contratação de pessoa física, para a prestação de
serviços de mão-de-obra, para a ampliação do prédio da Creche Municipal, em consonância ás
especificações técnicas e demais peças e documentos, fornecida pelo CONTRATANTE.
DO VALOR: O preço global para a execução do objeto deste Contrato, é de R$ 22.000,00 (vinte e
dois mil reais), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será pelo período de 06 (seis)
meses,contados a partir da assinatura do contrato. Podendo a critério da administração a sua
prorrogação em conformidade ao Art. 57, Inciso II da Lei 8666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira (PR), 17 de dezembro de 2014.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS JOSÉ NAZARÉ DA ROCHA
Prefeito Municipal Construtor
CONTRATANTE CONTRATADO

		2014-12-17T14:19:02-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152